РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

Исполнительного  комитета

Верхнеуслонского муниципального района

422570, село Верхний Услон, ул. Чехова д. 18

тел.: (8843-79) 2-12-67,  факс: (8843-79)  2-12-67

E-mail: Ispolkom.Verhniy-usl@tatar.ru

ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

Югары Ослан  муниципаль районының

Башкарма комитет

ҖИТӘКЧЕСЕ

422570, Югары Ослан авылы, Чехов ур., 18 нче йорт

тел.: (8843-79) 2-12-67,  факс: (8843-79)  2-12-67

E-mail: Ispolkom.Verhniy-usl@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР

от ________________________                                                                                   №__________

О внесении изменений в постановление руководителя Исполнительного

комитета Верхнеуслонского  муниципального  района № 180  от 15.02.2012 «О

корректировке паспортов территории  Верхнеуслонского муниципального

района, сельских  поселений, населенных пунктов, объектов с круглосуточным

пребыванием людей, торговых объектов, потенциально опасных объектов и

информационно-справочных баз данных в области защиты населения и

территории от чрезвычайных  ситуаций»

В связи со штатно-должностными изменениями в Исполнительном комитете

Верхнеуслонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Постановление руководителя Исполнительного комитета

Верхнеуслонского  муниципального  района № 180 от 15.02.2012 «О корректировке

паспортов территории Верхнеуслонского муниципального района, сельских

поселений, населенных пунктов, объектов с круглосуточным пребыванием  людей,

торговых объектов, потенциально опасных объектов и информационно-справочных

баз данных в области защиты населения и территории  от чрезвычайных ситуаций (с

изменениями от 15.02.2012 № 180, от 21.12.2013 № 1964) следующие изменения:

1.Ввести в состав комиссии по корректировке  паспортов территорий

Верхнеуслонского муниципального  района и информационно-справочной базы в

области защиты населения и территории от ЧС:

- Хакимзянова Ленара Саетзяновича – руководителя Исполнительного комитета,

председатель комиссии;

- Ханову Тамару Ивановну – руководителя МКУ «Управление гражданской защиты

населения Верхнеуслонского муниципального  района, секретарем комиссии (по

согласованию);

- Камалетдинову Гулию Фидаиловну – заместителя руководителя Исполнительного

комитета по социально-культурным вопросам.

 2. Должность   Касимова В.В. «заместитель руководителя Исполнительного

комитета по социально-культурны вопросам» заменить на «начальника   МКУ

«Отдел образования».

 3.Утвердить новый состав комиссии согласно приложения (Приложение № 1).

Руководитель

Исполнительного комитета                                                           Л.С.Хакимзянов

Пестов Э.В.

Приложение № 1

к постановлению руководителя

Исполнительного  комитета

Верхнеуслонского  муниципального  района

                                                                            от «     «                   2015 №

Состав

Комиссии по корректировке паспортов территорий  Верхнеуслонского

муниципального  района и информационно-справочной  базы  в области

защиты населения и территории от ЧС

Председатель комиссии

1.Хакимзянов Ленар Саетзянович Руководитель Исполнительного  комитета

Заместители председателя комиссии

1.Тимиряев Виктор Сергеевич Первый заместитель руководителя

Исполнительного комитета по

строительству, ЖКХ, связи и энергетике

2.Пестов Эдуард ВАлерьевич Начальник 112 ПЧ ФГКУ «8 отряд ФПС по

РТ» (по согласованию

3. Мухаметзянов Раис Гарифзянович Ведущий советник (по Верхнеуслонскому

муниципальному района) отдела Реализации

полномочий в области ГО МЧС РТ (По

согласованию)

Секретарь комиссии

1.Ханова Тамара Ивановна  Начальник МКУ «Управление гражданской

защиты населения Верхнеуслонского

муниципального  района

Члены комиссии

1.Мунасипов Рашид Галибович Заместитель руководителя  по

строительству, ЖКХ, связи и энергетике

2.Камалетдинова Гулия Фидаиловна Заместитель руководителя Исполнительного

комитета по социально-культурным

вопросам Верхнеуслонского

муниципального  района

3.Козина Светлана Анатольевна Председатель финансово-бюджетной палаты

4.Касимов Вилен Вакифович Начальник  МКУ «Отдел образования»

5.Хабибрахманова Роза

Сагидулловна

Начальник отдела по строительству , ЖКХ,

связи и энергетике Исполнительного

комитета Верхнеуслонского

муниципального района

6.Егоров Василий Иванович Прокурор Верхнеуслонского

муниципального  района

7.Мусин Ирек Тауфикович Главный врач ГАУЗ «Верхнеуслонская

центральная районная  больница»

8.Арефьев Дмитрий Алексеевич Заместитель начальника полиции (по ООП)

межмуниципального отдела МВД России»

(по согласованию)

9.Караев Виктор Павлович Начальник Буинских электрических сетей

ОАО «Сетевая компания» (по согласованию)

10.Файзуллин Ранис Азгарович Начальник Верхнеуслонского участка

Апастовского филиала ОАО «Татавтодор»

(по согласованию)

11.Дунаева Галина Александровна Начальник Верхнеуслонского районного

узла электрических  сетей Казанского

зонального управления электрической связи

ОАО «Таттелеком» (по согласованию)

12.Садыкова Римма Камиловна Заместитель начальника ТОУ

Роспотребнадзора по РТ в Зеленодольском

районе и г.Зеленодольска (по согласованию)

13.Губайдуллин Рашид Галимзянович Начальник ГУ «Управление сельского

хозяйства и продовольствия Министерства

сельского  хозяйства и продовольствия РТ в

Верхнеуслонском муниципальном районе

(по согласованию)

14.Зиатдинов Марат Фарукович Начальник ГБУ «Верхнеуслонского

районного  государственного ветеринарного

объединения» (по согласованию)

15.Загидуллин Фанис Алисович Начальник Верхнеуслонской районной

эксплуатационной  газовой службы

эксплуатационно-производственного

управления «Зеленодолскгаз»

«ГазпромТранс Казань» (по согласованию)

16.Васильева Танзиля Нургаязовна Руководитель отдела социальной  защиты

Министерства труда, занятости и

социальной защиты РТ в Верхнеуслонском

муниципальном  районе (по согласованию)

17.Исмагилов Ибрагим Исхакович Руководитель ГУ «приволжское

лесничество» (по согласованию)

Управляющий делами

Исполнительного  комитета                                                           А.К.Мингазова